RICARDO LE MASZUN WILLELMO DE LOEHERST et multis aliis. 

[Seal as in No. IX. Counterseal as given.] 

In dorso : " S . de Thornham de Hirinden." 

Stephen de Thurnham = Edelina. 

XII. 
[Date, prob. nearly as the preceding.] 

EDEDINE DE THUENHAM grants to the Abbey of Cumbwell the tene-
ment which she holds of the King at HAMWODD, to le held " cum 
corpore suo." The grant is confirmed in a second deed qf evidently 
even date, by STEPHEN DE THURNHAM, her husband. 
Sciant—etc., quod ego EDELINA DE TORNEHAM dedi—etc., deo 

et ecclesie sancte Marie Magdalene de Cumwell et canonicis— 
etc., totum tenementum meum quod teneo de domino Rege in 
HAMWOLDES. Habendum—etc., cum corpore meo ad faciendum 
anniversarium meum. Ita quod de predicto teDemento nihil re-
tineo ad opus meum vel heredum meorum. Et hoc feci pro anima 
Henrici Regis et pro anima Ricardi Regis et pro anima Johannis 
Regis et pro salute anime domini mei STBPHANI DB TORNEHAM et 
pro salute anime mee et antecessorum meorum et heredum meo-
rum. Et ut hec mea donatio rata et inconcussa permaneat sigilli 
mei impressione roboravi. Hiis testibus RADULFO DE SANCTO LEO-
DEGARIO ADAM DE BENDINGBS GILEBERTO DE CURTUNE JOHANNE 
DE HASTINGLE Magistro WILLELMO BATONIENSI et multis aliis. 
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W. 

In dorso, in contemporary hand : " Edelina de Torneham." 
" E. de Broc, de Hamwlod;" and by Le Neve: " Carta Edelinse 
de Torneham data Canonicis de Cumbwell Kane. Hamwold." 

Edeline de Broc = Stephen de Thurnham. 

X I I I . 
[Attached to the last, and evidently of even date.] 

Sciant—etc., quod ego STEPHANUS DE TORNEHAM dedi—etc., 
deo et ecclesie sancte Marie Magdalene de Cumwell et canonicis 
;—etc., totum tenementum meum quod teneo de domino Rege 
in HAMWOLDE. Habendum—etc., in liberam puram et perpetuam 
elemosinam. I ta quod de predicto tenemento nichil retineo ad 
opus meum vel heredum meorum. Et hoc feci pro anima Hen-
rici Regis et pro anima Ricardi Regis et pro anima Johannis 
Regis et pro salute anime mee et uxoris mee EDELINE et heredum 
meorum. Et ut hec—etc., sigilli mei impressione corroboravi. 
Hiis testibus RADULFO DE SANCTO LEODEGARIO ADAM DE BEN-
DINGBS GILEBERTO DE CURTUNE JOHANNE DE HASTINGELB Magis-
tro WILLELMO BATONIENSI et multis aliis. 

[Seal and Counterseal as in No. XL] 
In dorso, in contemporary hand : " S. de Thorn, de Ham-

wold," and by Le Neve: " Carta data Canonicis de Cumbwell 
VOL. V. P 
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Kane. Hamwold confirmatio Stephani de Tornham superioris (!) 
domini Edeline de Broc." 

XIV. 
[Date, between 1214 and 1219.1] 

MABEL DE GATTON, in her widowhood, grants to the Priory of Cumb-
ivell certain land in THURNHAM, on the hills between BENGEBERI 
and EINTON, which WALTER NIGER and BARTHOLOMEW his bro-
ther held of her and her ancestors; also seven acres in THURN-
HAM, on the hills beside the road from THURNHAM eastward to 
EINTON; also a rent of 9d, which GODWIN DE BERITEGE (or 
BERTIE) and his heirs are to pay at the Canons' Court of HOCK, 
with a remedy of distraint upon GODWIN. 

Sciant—etc., quod ego MABILTA DE GATTON tempore viduitatis 
mee intuitu dei et pro salute anime mee et STBPHANI DE TORNE-
HAM patris mei et animarum antecessorum et heredum meorum 
dedi;—etc., Deo et ecclesie Sancte Marie de Cumbwell et cano-
nicis—etc., in' liberam—etc. elemosinam. totam terram quam 
WALTERUS NIGER et BARTHOLOMCEUS . frater ejus habuerunt et 
tenuerant de' me et antecessoribus meis in TORNEHAM super 
montes cum ejus pertinentiis que jacet inter BENGEBERI et 
EINTON cum redditibus—etc., quas ipsi et antecessores sui mihi 
et antecessoribus meis consueverunt facere. Preterea septem 
acras terre cum eorum pertinenciis in TORNEHAM que jacent 
super montes juxta vicum qui ducit de TORNEHAM apud EINTON 
ex parte orientali, ita sane—etc., quod nil juris—etc., retinui. 
Preterea dedi iisdem canonicis et presenti carta mea confir-
mavi novem denarios redditus quos GODWINUS DB BERITEGE^ 
et heredes sui- contradiccione occasione remotis annuatim ad, 
festum Sancti Michaelis solvent ad Curiam ipsorum Cano-
nicorum de HOCK. Cum autem ipse GODWINUS vel heredes 
sui prefatos novem denarios jam dictis Canonicis ad terminum 
prefixum plene non persolverint bcebit eisdem canonicis di-
stringere ipsum GODWINUM—etc. E t ego MABILIA DB GATTON et 
heredes mei warantizabimus—etc. Et ut hoc—etc., sigilla 
meo roboravi. Hiis testibus WILLELMO DE GATTON WALTERO 

11214 is the last date we possess for her first husband Hamo de Gatton 
(as I surmise him to have been), when he was with the army in Poitou (see 
Pedigree), and was probably killed there. 1219 is our earliest notice' of 
her being the wife of Thomas de Bavelingham. .."'.-.,-
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DE RISSEFORD ADA DE HOCH WLUNOD DB LOFHURST WILLELMO 
POTIN RICARDO clerico et multis aliis. 
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In dorso, in contemporary hand: " Carta M., de Gatton de terra 
Walteri Nigor et B. fratris sui / ' and by Le Neve : " Mabilia 
de Gatton Filia Stephani de Torneham Canonicis Cumbwell pro 
terris in Thorneham." 

= Stephen de Turnham. 

Husband dead = Mabel de Gatton. 

XV. 
[Date, nearly as the preceding.] 

MABEL DE GATTON, in her widowhood; confirms the grant made to, 
the Priory of Cumbwell by WALTER DB RISSEEORD, of certain 
land on the hills in the ville O/,THURNEHAM adjoining the land of 
the Priory, which he had held under a deed of STEPHEN DE THURN-
HAM, her father, by service of a pair of gilt spurs, etc. 
Sciant—etc., quod ego MABILIA DE GATTUNNB in viduitate mea 

concessi—etc., Deo et ecclesie Sancte Magdalene de Cumbwell 
et canonicis—etc., Donationem quam fecit WALTERUS DE RISSB-
FORD Deo et prefate ecclesie de Cumbwell in liberam—etc. 

p 2 
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elemosinam—scilicet totam terram quam habuit et tenuit in 
villa de THORNEHAM supra montes proximo adjacentem terre 
ipsorum canonicorum de Cumbwell. Habendam—etc., secun-
dum formam carte quam idem WALTERUS habuit de domino 
STEPHANO DE THORNEHAM patre meo. Salvo servitio quod mihi 
et heredibus meis debefcur scilicet duorum calcariorum deaura-
torum vel sex denariorum ad festum Scti Michaelis solvendo-
rum. Salvo etiam forinseco servitio, quantum pertinet ad sep-
tem acras. E t ut hoc—etc., sigillo meo roboravi. Hiis testibus 
Magistro PETRO DE INGEESHAM BENJAMINO et WILLO capellanis 
de GUHERSTE PHILIPPO filio WILLIELMI DB ESSETESFORD STEPHANO 
et SYMONE DB WICHAM fratribus JOHANNE DE HALE WALTERO 
Cimentario SYMONE Carpentario MOYSE clerico et multis aliis. 

[Seal lost.] 

William de Essetesford == . . . . 
(al. Ashford). j 

[ Stephen de Symon de 
Philip. Wicham. Wicham. 

XVI. ' 
'' [Date circa 1219.] 

MABEL DE GATTON, by petition to Archbishop LANGTON, confirms the 
presentation of HENRY their Prior, to the church of Cumbwell by 
the Convent, to which she had given her consent while still a widow. 
Reverendissimo domino et Patri in. Christo karissimo-S. dei 

gracia Cantuariensi Archiepiscopo.1 Totius Anglie Primati et 
Sancte Romane Ecclesie Cardinali MABILIA DB GATTON salutem. 
Noverit paternitas vestra quod cum Conventus Ecclesie de 
Cumbwell ejusdem ecclesie sede vacante habito de provisione 
pastoris tractatu diligenti pari voto et unanimi voluntate deum 
pro ocuHs habentes dominum H. ejusdem ecclesie Priorem in 
patrem et pastorem concorditer et unanimiter canonice ele-
gisset et mihi de propria ipsius honestate discrecione et nio-
ribus plene constitisset et quod magis idoneus et sumciens ad 
prefatam ecclesiam regendam tam a fratribus suis quam ab aliis 
juris discretis et religiosis crederetur illius electionem gratam